



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No.66]

CHENNAI, FRIDAY, FEBRUARY 16, 2018  
Maasi 4, Hevilambi, Thiruvalluvar Aandu-2049

## Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a Section of the public  
issued by Secretariat Departments.

### NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

#### CO-OPERATION, FOOD AND CONSUMER PROTECTION DEPARTMENT

CONSTITUTION OF TAMIL NADU STATE FOOD COMMISSION AND APPOINTMENT OF THE CHAIRPERSON  
AND 5 OTHER MEMBERS UNDER THE NATIONAL FOOD SECURITY ACT, 2013.

[G.O. Ms. No. 29, Co-operation, Food and Consumer Protection (B1), 16th February 2018,  
மாசி 4, ஹேவிளம்பி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2049.]

No. II(2)/CFCP/151(d)/2018.

In exercise of the powers conferred by sub-sections (1) and (2) of Section 16 of the National Food Security Act, 2013 (Central Act 20 of 2013), the Governor of Tamil Nadu hereby constitutes the Tamil Nadu State Food Commission consisting of the following persons, for a period of five years from the date on which they enter upon their office or till they attain the age of sixty-five years, whichever is earlier:-

- |  |  |
|--|--|
| 1. Tmt. R. Vasuki, I.A.S.,<br>2/665, IAS Officers Colony,<br>1st Main Road, Manapakkam,<br>Chennai-600 125.              | -- Chairperson   |
| 2. Tmt. P. Priya Selvi,<br>No.3, Gandhi Nagar,<br>First Cross, Pudhupet Road,<br>7th street, Thirupattur Taluk, Vellore. | -- Member<br>(Women Member as well as<br>Scheduled Caste Member) |
| 3. Thiru.M.Ganesan,<br>Puthur Village, Pachamalai,<br>Thuraiyur (Tk),<br>Trichy.   | -- Member<br>(Scheduled Tribe)                                   |
| 4. Dr. K. Balaji Singh,<br>No.120, VGP Nagar, Mugappair,<br>Chennai - 600 037.   | -- Member  |

5. Thiru. S. Asai Mani, -- Member  
Kayathur, Ennagudi post,  
Nagapattinam District-609 701.
6. Thiru. G. Rajamohan, -- Member  
Oothukkadu(PO), Valangaiman,  
Tiruvarur District-612 701.

2. The Tamil Nadu State Food Commission shall function at the Ground floor of the Office of the Assistant Commissioner (Civil Supplies), Chepauk Zone, No.112, Canal Road, Chepauk, Chennai-600 005.

KUMAR JAYANT,  
Principal Secretary to Government.

**அறிவிக்கை**

[அரசாணை (நிலை) எண்: 29, கூட்டுறவு, உணவு மற்றும் நுகர்வோர் பாதுகாப்பு (B1)த் துறை,  
16 பிப்ரவரி 2018, மாசி 4, ஹேவிளம்பி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2049.]

தேசிய உணவு பாதுகாப்புச் சட்டம், 2013 (மத்திய சட்டம் 20/2013) பிரிவு 16, உட்பிரிவு (1) மற்றும் (2)-இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பொருண்மைகளை நடைமுறைப்படுத்தும் விதமாக மேதகு தமிழக ஆளுநர் அவர்களால் பின்வரும் நபர்களை உள்ளடக்கிய தமிழ்நாடு மாநில உணவு ஆணையம் அமைக்கப்படுகிறது. மேற்கூறிய நபர்கள், அவர்கள் நியமனம் செய்யப்படும் காலத்திலிருந்து ஐந்து ஆண்டுக்காலம் அல்லது அவர்கள் அறுபத்து ஐந்து வயதினை நிறைவடையும் காலம், இதில், எது முன் நிகழ்வோ அதுவரையில் நியமனம் செய்யப்படுகிறார்கள்:-

- |    |  |    |   |
|----|--|----|---|
| 1. | திருமதி ஆர். வாசுகி, இ.ஆ.ப.,<br>2/665, ஐ.ஏ.எஸ். ஆபீசர்ஸ் காலனி,<br>முதல் மெயின் ரோடு,<br>மணப்பாக்கம்,<br>சென்னை - 600 125.             | -- | தலைவர்  |
| 2. | திருமதி பி. பிரியா செல்வி<br>எண். 3, காந்தி நகர்,<br>முதல் கிராஸ், புதுபேட்டை சாலை,<br>ஏழாவது தெரு, திருப்பத்தூர் தாலுக்கா,<br>வேலூர். | -  | உறுப்பினர்<br>(ஆதிதிராவிடர் வகுப்பைச் சார்ந்த<br>பெண் உறுப்பினர்) |
| 3. | திரு எம்.கணேசன்,<br>புதூர் கிராமம், பச்சமலை,<br>துறையூர் தாலுக்கா,<br>திருச்சி.  | -- | உறுப்பினர்<br>(பழங்குடியினத்தைச் சார்ந்தவர்)                      |
| 4. | டாக்டர் கே. பாலாஜி சிங்,<br>எண்.120, வி.ஜி.பி. நகர்,<br>முகப்பேர்,<br>சென்னை - 600 037.  | -  | உறுப்பினர்  |
| 5. | திரு எஸ். ஆசை மணி,<br>கயத்தூர்,<br>ஏனாங்குடி போஸ்ட்,<br>நாகப்பட்டினம் மாவட்டம் - 609 701.  | -  | உறுப்பினர்  |
| 6. | திரு ஜி. ராஜமோகன்,<br>ஊத்துக்காடு போஸ்ட், வலங்கைமான்,<br>திருவாரூர் மாவட்டம்.  | -  | உறுப்பினர்  |

2. தமிழ்நாடு மாநில உணவு ஆணையம், சென்னை-600 005, சேப்பாக்கம், எண்.112, கெனால் ரோடு-ல் அமைந்துள்ள சேப்பாக்கம் மண்டல உதவி ஆணையர் (நுகர்பொருள் வழங்கல்) அலுவலகத்தின் தரைதளத்தில் செயல்படும்.

**குமார் ஜயந்த்,**  
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.

## Tamil Nadu State Food Commission

### Office Address

Tamil Nadu State Food Commission  
Assistant Commissioner Office (Civil Supplies)  
Ground Floor, Chepauk Zone,  
No.112, Canal Road,  
Chepauk,  
Chennai 600 005

அலுவலக முகவரி

தமிழ்நாடு மாநில உணவு ஆணையம்,  
மண்டல உதவி ஆணையர் அலுவலகம் (நுகர்பொருள் வழங்கல்),  
தரைதளம், சேப்பாக்கம் மண்டலம்,  
எண் 112, கெனால ரோடு,  
சேப்பாக்கம்,  
சென்னை 600 005